
UNIDAD REGULADORA DE SERVICIOS DE COMUNICACIONES 

Exp. Nro.: 2023-71-1-0453 

Resolución: Nro. 020/GIT/DAE/024 

VISTO: 

RESULTANDO: 

CONSIDERANDO:

ATENTO:

LA GERENCIA DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES DE LA UNIDAD 

REGULADORA DE SERVICIOS DE COMUNICACIONES 

- EN EJERCICIO DE ATRIBUCIONES DELEGADAS - 

R E S U E L V E: 

1.

2.

3.

4.

5.



6.

7.

 

Firmado: Carlos García  Especialista III, Shubert  Pintos  Especialista III, Héctor Budé - Jefe 

Departamento Administración del Espectro, Ing. Leslie Green - Gerente de Ingeniería de 

Telecomunicaciones 

  


